
1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau  Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Härtel...........................Wettkampfleiter
Schiedsrichter S.Groll............................
Streckenchef B.Vogt.............................
Startrichter M.Welzmüller.................
Zielrichter S.Schwarz......................
Chef  Zeitnahme S.Hauck..........................

1.  Durchgang

B.Vogt.............................Kurssetzer

F.Donnerstag..................
A.Anaberger...................

2.  Durchgang

P.Fichtel.........................

F.Donnerstag..................
A.Anaberger...................

Startzeit 10:00

Streckenname Gschwandkopf
Start 140  m  
Ziel 1200  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.Dengg......................... S.Dengg.........................

12:30

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 29 / 28

Wetter  /  Schnee leichter  schneefall  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  20,40         Punktezuschlag  Buben:  39,69

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
36 NORYS Franziska20014M07 94

SC  GARMISCH
W 0,001:35,771. 47,67 48,10

39 HILPERT  Annalena20014M02 94
SC  GARMISCH

W 0,641:35,842. 47,87 47,97

40 MAYR  Ronja20014M29 94
SC  GARMISCH

W 2,391:36,033. 48,13 47,90

29 LINDEBNER Verena20037M06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 14,791:37,384. 49,04 48,34

37 WELZMUELLER Franziska20014M28 94
SC  GARMISCH

W 15,071:37,415. 48,32 49,09

30 AICHINGER  Elisabeth20014M05 95
SC  GARMISCH

W 25,541:38,556. 49,27 49,28

35 HUEMMER  Monika20014M11 95
SC  GARMISCH

W 34,731:39,557. 49,57 49,98

28 GROLL Lisa20045M05 95
BSC OBERHAUSEN

W 44,931:40,668. 50,06 50,60

41 HAERTL Lisa20014M09 95
SC  GARMISCH

W 50,351:41,259. 50,89 50,36

24 BEILHARZ Celine20014M27 96
SC  GARMISCH

W 54,581:41,7110. 51,04 50,67

32 WOISETSCHLAEGER  Andrea20037M19 95
SC PARTENKIRCHEN

W 65,971:42,9511. 51,43 51,52
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
31 KIRCHHUEBEL  Hannah20042M08 95

SC  PENZBERG
W 67,351:43,1012. 51,85 51,25

16 ANWANDER  Sovrana20037M08 96
SC PARTENKIRCHEN

W 68,271:43,2013. 52,02 51,18

23 UTSCHNEIDER  Daniela20037M16 96
SC PARTENKIRCHEN

W 69,471:43,3314. 51,55 51,78

33 BERWEIN  Stefanie20037M03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 76,081:44,0515. 52,14 51,91

17 DONNERSTAG  Karoline20055M04 96
TSV  TUTZING

W 81,231:44,6116. 52,36 52,25

19 STROBEL Martina20037M14 96
SC PARTENKIRCHEN

W 103,741:47,0617. 52,81 54,25

12 KNEBEL Sonya20014M20 97
SC  GARMISCH

W 105,211:47,2218. 53,74 53,48

15 HABERSTOCK  Franziska20040M01 96
SC PEITING

W 110,361:47,7819. 53,80 53,98

42 VEIT Verena20007M01 94
SC BOEBING

W 113,391:48,1120. 54,18 53,93

43 BRUNNTHALER Vreni20014M08 95
SC  GARMISCH

W 115,871:48,3821. 54,25 54,13

27 STREIBL Thessa20033M01 94
TSV  OBERAMMERGAU

W 126,801:49,5722. 55,87 53,70

20 WUERTH Carolina20014M23 96
SC  GARMISCH

W 128,091:49,7123. 54,58 55,13

7 KOEGL Chiara20030M02 97
SC  MITTENWALD

W 134,251:50,3824. 54,94 55,44

45 WUERTH  Elisabeth20014M17 94
SC  GARMISCH

W 134,611:50,4225. 55,36 55,06

13 STOLZ Marina20027M03 97
SC KOCHEL

W 138,381:50,8326. 54,97 55,86

4 SEYBOLD  Theresa20027M05 97
SC KOCHEL

W 141,231:51,1427. 53,96 57,18

18 MILLER  Emma20014M21 96
SC  GARMISCH

W 145,821:51,6428. 55,61 56,03

22 RIEDL Tamara20037M11 96
SC PARTENKIRCHEN

W 146,191:51,6829. 56,25 55,43

10 ROTHFUSS  Eva20014M19 97
SC  GARMISCH

W 147,291:51,8030. 55,71 56,09

2 KIRCHHUEBEL Julia20042M03 97
SC  PENZBERG

W 152,351:52,3531. 56,19 56,16

3 KRAMER  Anna20037M17 97
SC PARTENKIRCHEN

W 154,191:52,5532. 55,86 56,69

9 BERTL Natalie20037M15 97
SC PARTENKIRCHEN

W 184,511:55,8533. 57,43 58,42

46 SKINNER  Julia20014M30 94
SC  GARMISCH

W 187,451:56,1734. 57,83 58,34

8 SCHMID Kristina20004M01 97
TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL

W 208,031:58,4135. 59,46 58,95

38 SCHLIEBEN Dewi20014M14 95
SC  GARMISCH

W 211,341:58,7736. 53,18 1:05,59
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
34 STOLZ Julia20027M01 94

SC KOCHEL
W 220,161:59,7337. 53,92 1:05,81

6 KUNDLER Christine20037M02 97
SC PARTENKIRCHEN

W 308,002:09,2938. 1:04,93 1:04,36

26 BRAAS  Nadja20037M18 96
SC PARTENKIRCHEN

W 309,202:09,4239. 53,17 1:16,25

14 REITEL Lisa20027M04 97
SC KOCHEL

W 330,792:11,7740. 57,22 1:14,55

44 AURHAMMER Marie20014M25 95
SC  GARMISCH

W 341,822:12,9741. 58,61 1:14,36

Buben
104 GERIG  Benedikt20014B19 94

SC  GARMISCH
W 0,001:35,931. 47,47 48,46

103 EMMERT Fabian20037B19 94
SC PARTENKIRCHEN

W 6,971:36,692. 48,04 48,65

97 TUERPITZ  Mathias20014B27 94
SC  GARMISCH

W 16,511:37,733. 47,98 49,75

107 MAURER  Bernhard20014B26 94
SC  GARMISCH

W 18,811:37,984. 48,57 49,41

99 BADER Michael20037B03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 20,361:38,155. 48,74 49,41

102 NEUMEIER Andreas20064B04 94
SC  LAUTERBACH

W 21,191:38,246. 49,01 49,23

86 NORYS Frederik20014B43 96
SC  GARMISCH

W 23,481:38,497. 48,57 49,92

105 BRAECKLE Thomas20037B02 95
SC PARTENKIRCHEN

W 24,951:38,658. 48,85 49,80

100 PACH Mario20014B37 95
SC  GARMISCH

W 25,231:38,689. 48,95 49,73

96 HAUCK Andreas20014B12 95
SC  GARMISCH

W 25,321:38,6910. 49,02 49,67

77 MEISEN  Bastian20014B05 96
SC  GARMISCH

W 38,711:40,1511. 49,36 50,79

75 JOCHER Simon20014B44 96
SC  GARMISCH

W 46,231:40,9712. 49,95 51,02

79 REHM  Lukas20037B21 96
SC PARTENKIRCHEN

W 46,781:41,0313. 50,16 50,87

101 THOMAS Rico37142B01 94
ASC CHEMNITZ

LSS 47,981:41,1614. 50,39 50,77

106 GEORGI Markus20014B07 94
SC  GARMISCH

W 53,851:41,8015. 50,53 51,27

80 BRAUN Max20037B11 96
SC PARTENKIRCHEN

W 55,961:42,0316. 50,38 51,65

83 BACHSLEITNER  Niklas20014B22 96
SC  GARMISCH

W 61,741:42,6617. 50,81 51,85

73 TUERPITZ  Daniel20014B11 96
SC  GARMISCH

W 68,891:43,4418. 51,00 52,44

98 HIEMER Pascal20037B08 95
SC PARTENKIRCHEN

W 70,451:43,6119. 51,01 52,60
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
51 SCHWEIGHOFER Quirin20014B23 97

SC  GARMISCH
W 70,541:43,6220. 51,15 52,47

85 ANNABERGER  Christoph20007B03 96
SC BOEBING

W 71,001:43,6721. 51,21 52,46

78 MAIER  Marius20014B04 96
SC  GARMISCH

W 71,191:43,6922. 51,12 52,57

56 HEICHELE Andreas20055B04 97
TSV  TUTZING

W 75,961:44,2123. 51,47 52,74

94 GERG  Korbinian20027B02 94
SC KOCHEL

W 82,741:44,9524. 52,25 52,70

59 GRATZ Fabian20001B02 97
TSV ALTENAU

W 92,931:46,0625. 52,62 53,44

61 MEISEN Adrian20014B14 97
SC  GARMISCH

W 94,211:46,2026. 52,91 53,29

84 SCHINKO Hannes20014B06 96
SC  GARMISCH

W 99,351:46,7627. 52,70 54,06

60 DENGG  Franz20014B09 97
SC  GARMISCH

W 99,351:46,7652,15 54,61

112 GEHRINGER Toni20037B06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 105,861:47,4729. 53,29 54,18

54 WURMER  Benedikt20030B03 97
SC  MITTENWALD

W 112,191:48,1630. 52,86 55,30

64 LANGENEGGER Florian20045B03 97
BSC OBERHAUSEN

W 117,971:48,7931. 53,74 55,05

113 GERG  Maximilian20027B01 95
SC KOCHEL

W 125,491:49,6132. 54,01 55,60

88 BESCHTA  Maximilian20001B01 96
TSV ALTENAU

W 127,691:49,8533. 54,51 55,34

53 PFANZELT  Gabriel20051B02 97
SC SCHONGAU

W 137,141:50,8834. 54,49 56,39

58 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 137,691:50,9435. 55,17 55,77

114 STUECKL Markus20033B05 94
TSV  OBERAMMERGAU

W 143,011:51,5236. 55,64 55,88

90 SAM Leo20027B03 96
SC KOCHEL

W 146,871:51,9437. 54,52 57,42

62 VOEGELE Franz20037B15 97
SC PARTENKIRCHEN

W 149,711:52,2538. 55,87 56,38

93 ABELE Valentin20037B09 96
SC PARTENKIRCHEN

W 152,461:52,5539. 56,22 56,33

92 WOHLMANN Karlheinz20027B04 96
SC KOCHEL

W 156,501:52,9940. 56,10 56,89

55 BERWEIN Lukas20037B05 97
SC PARTENKIRCHEN

W 158,881:53,2541. 55,65 57,60

63 THOMAS  Marco37142B02 97
ASC CHEMNITZ

LSS 162,461:53,6442. 55,91 57,73

66 DEBERTIN Andreas20014B02 97
SC  GARMISCH

W 164,571:53,8743. 55,94 57,93

67 RICHTER Yannick20037B17 97
SC PARTENKIRCHEN

W 181,361:55,7044. 57,16 58,54
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
118 BERGER Hubert20014B01 95

SC  GARMISCH
W 190,071:56,6545. 57,14 59,51

68 KALELA Antti20051B01 97
SC SCHONGAU

W 211,171:58,9546. 59,52 59,43

74 BADER  Andreas20014B15 96
SC  GARMISCH

W 230,162:01,0247. 52,73 1:08,29

121 DETERT  Dominik20061B01 94
TSV  1847  WEILHEIM

W 249,332:03,1148. 56,75 1:06,36

72 HOFMANN  Leo20027B06 97
SC KOCHEL

W 259,242:04,1949. 1:01,22 1:02,97

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

1 MUSSMANN Stina20014M13 97
SC  GARMISCH

W

5 PACH  Lucie20014M15 97
SC  GARMISCH

W

11 MUELLER  Anna20014M06 97
SC  GARMISCH

W

21 SPANIOL  Franziska20030M04 96
SC  MITTENWALD

W

25 SCHUELE Franziska20037M12 96
SC PARTENKIRCHEN

W

47 RAICH  Simona20048M01 95
ASV SINDELSDORF

W

52 KANTLBERG  Marc20014B47 97
SC  GARMISCH

W

65 STUEHLER Vinzenz20014B28 97
SC  GARMISCH

W

69 KROENAUER  Tino20027B05 97
SC KOCHEL

W

70 STREITEL  Georg20014B46 97
SC  GARMISCH

W

81 STROBL  Thomas20063B01 96
SV  WILDSTEIG

W

87 DENIFFEL Patrick10159B05 96
SSV MARKT RETTENBACH

A

89 MUELLER  Thomas20037B26 96
SC PARTENKIRCHEN

W

91 MEYRAHN  Julius20014B42 96
SC  GARMISCH

W

95 SMITHBACK  Sebastian20014B35 94
SC  GARMISCH

W

108 HAAS Yannick20014B16 95
SC  GARMISCH

W

110 HARTMANN  Dominik20045B05 95
BSC OBERHAUSEN

W

111 KNEBEL Severin20014B18 95
SC  GARMISCH

W

115 BRUNNTHALER  Philipp20014B08 95
SC  GARMISCH

W
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

116 MEYRAHN  Alexander20014B29 95
SC  GARMISCH

W

117 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS

119 MOSER  Philipp20014B36 95
SC  GARMISCH

W

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

71 SCHINDLER Philipp20014B20 97
SC  GARMISCH

W

76 SUESSL  Tassilo20037B28 96
SC PARTENKIRCHEN

W

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

109 ZIMMERMANN Paul37125B07 95
ASC OBERWIESENTHAL

LSS

Disqualifiziert   2.  Durchgang

57 POELZL David20030B01 97
SC  MITTENWALD

W Tor20

82 DORN Constantin20014B25 96
SC  GARMISCH

W TOR  20

120 HUBER  Thomas20040B01 94
SC PEITING

W Tor  20

Schiedsrichter

S.  Groll

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 1 8
Gewertete  Teilnehmer:       9 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 8
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014M07 NORYS Franziska1:35,77 0,27 0,27 0,00

2. 20014M02 HILPERT  Annalena1:35,84 1,49 1,49 0,64

3. 20014M29 MAYR  Ronja1:36,03 5,41 5,41 2,39

4. 20037M06 LINDEBNER Verena1:37,38 6,30 6,30 14,79

5. 20014M28 WELZMUELLER Franziska1:37,41 4,95 4,95 15,07

6. 20014M05 AICHINGER  Elisabeth1:38,55 19,72

7. 20014M11 HUEMMER  Monika1:39,55 36,49

8. 20045M05 GROLL Lisa1:40,66 32,59

9. 20014M09 HAERTL Lisa1:41,25 20,85

10. 20014M27 BEILHARZ Celine1:41,71 55,33

>A< >C<

18,42 32,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014M07 NORYS Franziska1:35,77 0,27 1.

2. 20014M02 HILPERT  Annalena1:35,84 1,49 2.

3. 20014M28 WELZMUELLER Franziska1:37,41 4,95 5.

4. 20014M29 MAYR  Ronja1:36,03 5,41 3.

5. 20037M06 LINDEBNER Verena1:37,38 6,30 4.

>B<

18,42

Berechneter  Zuschlag: 18,42( + 18,42 - 32,89 )   :   10   = 0,395

Gerundet:   ..................................................................................................................... 0 , 4 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 0 , 4 0 

Schiedsrichter:    S.  Groll    
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1.  Maxi  DSL-CUP  2009
Variablem Riesesalom

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014B19 GERIG  Benedikt1:35,93 16,12 16,12 0,00

2. 20037B19 EMMERT Fabian1:36,69 27,32 27,32 6,97

3. 20014B27 TUERPITZ  Mathias1:37,73 24,10 24,10 16,51

4. 20014B26 MAURER  Bernhard1:37,98 35,44 35,44 18,81

5. 20037B03 BADER Michael1:38,15 42,35

6. 20064B04 NEUMEIER Andreas1:38,24 27,22 27,22 21,19

7. 20014B43 NORYS Frederik1:38,49 67,82

8. 20037B02 BRAECKLE Thomas1:38,65 47,54

9. 20014B37 PACH Mario1:38,68 63,75

10. 20014B12 HAUCK Andreas1:38,69 48,26

>A< >C<

130,20 63,48

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014B19 GERIG  Benedikt1:35,93 16,12 1.

2. 20014B27 TUERPITZ  Mathias1:37,73 24,10 3.

3. 20064B04 NEUMEIER Andreas1:38,24 27,22 6.

4. 20037B19 EMMERT Fabian1:36,69 27,32 2.

5. 20014B26 MAURER  Bernhard1:37,98 35,44 4.

>B<

130,20

Berechneter  Zuschlag: 130,20( + 130,20 - 63,48 )   :   10   = 19,692

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 9 , 6 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 9 , 6 9 

Schiedsrichter:    S.  Groll    


